10/03/2025

19/2025 19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          2

19/2025

BOLETIM INFORMATIVO EXTRAORDINARIO Nº 019/25

GUAPIMIRIM/RJ, 10 DE MARÇO DE 2025.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/2025

DISPENSA N°: 02/2025

A Câmara Municipal primando pelo princípio da publicidade e transparência, torna público aos interessados que a
Dispensa N°02 do processo administrativo 07/2025 cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de
Material Expediente e Papelaria que as propostas serão recebidas pelo e-mail licita-
cao@camaradeguapimirim.rj.gov.br ou entregues mediante protocolo na secretaria da Câmara Municipal de Gua-
pimirim até o dia 13/03/2025 ás 17h:00 min. A republicação ocorre face à necessidade de alteração do Valor Total
estimado constantes do Termo de Referência.

Bruno Amaral Soares

Agente de Contratação .

Marlon Pereira da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          3

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          4

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          5

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          6

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          7

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          8

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          9

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          10

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          11

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          12

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          13

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          14

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          15

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          16

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          17

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          18

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          19

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          20

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          21

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          22

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          23

19/2025

10/03/2025                                                                                                                                                                                                          24

19/2025

		2025-03-11T16:27:04-0300
	MARLON PEREIRA DA ROCHA:12559328720